
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 391 

 
del 15/12/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DI PROPRIETA' COMUNALE. 
AFFIDAMENTO INTERVENTI ALLA DITTA BOETTO TIZIANO E IMPEGNO DI 
SPESA.-           



Det. n. 391/2014 
OGGETTO : MANUTENZIONI DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DI PROPRIETA' 
COMUNALE. AFFIDAMENTO INTERVENTI ALLA DITTA BOETTO TIZIANO E 
IMPEGNO DI SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Considerato che si rende necessario provvedere ad alcune manutenzioni degli 
impianti elettrici comunali e precisamente: 

 Scuola media: sostituzione di n. 2 copri illuminanti 2x18w, sostituzione di n. 6 
lampadine e alimentatore e lampada da 400w nel piazzale; 

 Campo sportivo: sostituzione del magnetotermico, lampada, alimentatore, 
accenditore della torre faro; 

 Chiesa di Santa Maria: sostituzione lampada votiva e lampada faro; 
 
Dato atto che per gli interventi di cui sopra è stata interpellata la ditta BOETTO 
Tiziano di Pont Canavese che si è resa immediatamente disponibile all’esecuzione di 
quanto sopra per l’importo di € 490,00 oltre IVA per gli interventi alla scuola media, € 
1.080,00 per il campo sportivo ed € 100,00 per la chiesa di Santa Maria, per 
complessivi € 1.670,00 oltre IVA; 
  
Valutato congruo il prezzo e considerato pertanto di procedere all’affidamento 
dell’intervento ed al necessario impegno di spesa; 
 
Accertato, ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), n.2, del D.L. 1° luglio 2009, n.78, 
convertito con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009, n.102, che il programma dei 
pagamenti, conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente atto, è 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e 
sue successive modificazioni ed integrazioni”;  
 
Tenuto conto dell’art.8, comma 8, lett. b) del D.L. 24/04/2014 n.66, relativo alla 
trasparenza e razionalizzazione della spesa pubblica per beni e servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta BOETTO Tiziano, corrente in bg. Boetti n. 5 - 10085 Pont 
Canavese, gli interventi di manutenzione degli impianti elettrici della scuola media, 
campo sportivo e chiesa di Santa Maria come descritti in premessa; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 1.670,00 oltre IVA per gli interventi sopra descritti; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 2.037,40 IVA al 22% compresa come 
segue: 
per €    597,80 al cap. 3181 (int.n.1.04.03.03); 
per € 1.439,60 al cap.   332 (int.n.1.01.02.03), 
del P.E.G. 2014 che presenta la necessaria disponibilità.- 
 
 
CIG: 6057555485 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 391 del 15/12/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


